台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年2月21日

發文字號：（114）汽貨聯清字第048號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據高雄市政府114年2月13日高市府環空字第11431656100號函辦理，轉知有關高雄市政府函示訂定「高雄市崗山之眼、旗津海岸公園、紅毛港文化園區及衛武營國家藝術文化中心空氣品質維護區實施移動污染源管制措施」，已於114年1月14日公告，預計自114年7月1日生效案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]w w  [E[EW(4E 202

BEXHX HF (AR i%ﬁ%ﬂ;&

ST B &

seak ¢ 833201 % 4 7 B ok B K 7 95834 3%
ARMEAL  BIEIRER

106028 RPN HE 8
LT 15 K55 =B 16255230 @3 : 07-735150042728

B F15 4 * aaa900603aaalkceg. gov. tw

ZXHEBEALRERERAELEH S S
HX AWM PERAIAE2A138

HXF AR EF F 114316561005

R

% R E A SR BRI

M © o BA =

TS5 AMATIRE "HETH LR BEEEENE - LEBX
CEABRER SR EE ML PCERALTLECTRES
BRI 0 ENII4ELAI4B NS > AT A 1144T
AlBaAzx  FEEMHBETE  HER8 -

REA

— KB ARINAFIA4B S TRBEF $11306335900%5% &
32113412438 B3R F % 113002361255 4% & R 132 o

o Mx T EETH LR EEERE LR LB LR
BRAARSAFEIMIUL PO ETRALETHECT RS HT L
BB N BRI FE B AW B 4o iR
T H R o o

EAABRTEN (SRAAETRAP & m%) (SHPTEIFRI) ~ SETHRR

KB BHETHRRES - SHETERFXCE ~ 2RBEFRN A RS HESS

saE s BERFERM T - BREAFRER P oHRERRE4 LT ~ &5
HMAMNEHEKRERYE BB EENERA] SES NG~ SETHEETRE
HEREAG SATRENEREN G EBEALFERERNELEHOE
CESEREHERENGHA G A TALEERERELNET  HETAL
EEWMERLENE MEATALEEHLRAEN G TP TALFERERNELN
G R TEBTALNETLERALLNG EATALGERERELT - £
TEBTALEERERNELG ARTALRNETLRALELA G SATABT
AEFERERELNE PERRALNENERNELCLAMLE - PERE
AEAEEEHEFRNEANCIRABA S ST ALAREEZERERNELNG M
AT ALALRERERNELNG MATALALZERNERNELNEG £ F T L

$ALFEHERNELAT 2P THETALARLFERNERNELE - 2hTL
AABFENFEFAERNG 2O THRALALFENERNELNEG ST A%

F1R #£27

[image: image3.jpg]=

TE

; EREXNG  ARTALAELZERERNELNG - N TOHLAEE
@?§¥W¥Q@' CHRBRALAEFERERNELNG AMALALAEERERE
FEre HREBALALFIRERNELG BB ALALZETEREL
& @h%“ﬁ AEREMEFENG ERBAKALFERERNENE - £
iﬁﬁ%ﬁﬁgﬁﬁﬁﬂﬁAﬁ BRBANLALFZENERNELNE - TREL
£AREEERNERELNG 2T TR FERENERELNGT MATLREEEE
FEREQXG A THELFERNLERAE ¢ TERRUFTEZEHERE
NELBRBLE  EHLUNTERENERNENCH O  ARTHEEFTEY
YRENE M TEHELERERERNELXE WM BBERLZEHERELNS
CHERBTEZENERNEANG BB TERERERELNS - HHRBY
FEEERERENE  ERBUETLELERERNELG AR THREEEEY
LRENE  AAMRETEZENEAENS  FARUTEFENERENSG
CEHBEEEEEWNERALE NG  REKUTERERERENT SR &S
EEXERLERALENT SR EEFERERNE LT HEATHELREY
YFRERXR 2HTUEEFEHELERAELNS AATRERZERERELS
S BRERMAERAS] C FEBTARAS C ZEBFTRERMARAS] &
BARMBEEEAMRNS - BHRBEFRNE SHUVETEERMAMRLNF - 2KE
FAHMRANG) ~BABEERFRNS) D EEERMHARNE ~ KEBEF RN -
BEAERERMNAMRANSG ~ AL TERMA RN ~ KEBEFRLE -
BB ARAG) ~ KK BEL RG] ~ BEFRERNF RN S ~ AR
BERNARANG >~ TEBEAMRNS] - AARBFEAMNG ~ o HXBFE
HRNE - RHFBEEEEERAMNS) THBEEFERAFRAE ~ Eﬁﬁﬁ%’l‘ﬁ’&ﬂ
CHABEAMRANG > BRALFERGARLNE - SHRBERGA RS -
BHEBEFMRAS)  BILBFTEEFEFRAG - FHEFTRLEER RN - ?BF
MEFTRBAMNSE) ~BLTAFEAMNS] - RBEERGA RS ~ MUK
ERAE NG ~ MAREEHIRASE) ~ REBERRA T ~ PREERGA R
3 ERBEFTERMAMNS] ~ EAEBERRAS - RANBFERZER RN
MR EERNARNG] R EFTREARNE] - BREREARAE - MEHB
BEAMRAS) - 2BBEFMRAS]  2EBEFRRE) ~ ZFHBERMA RN
U BEARBEEERNARNS BN BAMRLAS C ABRRBAMRNSE 2T
BEAMNG] ~ LABERMNAMRNS ~ RABERMARNS) - EFBYLEH
FRAE) ~ B IRERNAMRAS ~ 2 REBEFIRNG) ~ REBERGARNS)
SUHRBEARAG C ERBEAMA) ZEBERMGARNG C BREFF
FER A IRAE) ~ kI BERRAE  BEREEFEAMRNG ~ forpBERFRA
5~ BMBEAMNG  FEEEHRANG HEBBEERMA RN ~ fEk
BEAH RN E)
BB BRABRMH AR~ SHETIREEFES(EFRRTHHA) (
WARE)

BRSNS T E PR

7%2%\%% ;v,\?ﬁ\ﬁ  ®2R 27
|

L MJ R S T

[image: image4.jpg]®

] %
AR SETR
SETEA AN

#Hx Al PERBAII4F1IAL4B
HXFEE T HHAHELE T $11306335900%%
Mo EHISEE

x5 T HETH LR WS
25 B A A o 2 S g
W, XAFTERR—BtTwWELA —BAER -
W RRSEGHEE A=A -
NEFIR
— FHEK
() B L2 B ML X BRAME B3 [T AEAKBEEE T o5
BRAEBANOHTFER (TEREEFRTQEKRERD
k) s
()R R EEF L RS FRGRME=% (AME
EBARBEBERFAORREMRAERENE TS RG
ANBRRaE) o
()t B XAE  £E2B LR E A5 235 R B FE BT
B (GEBREELEKRENERILE) °
(m)# XA R F 84 b P L RS B R84 b F 247
BB EBEE (=% —BEXUETSRMTHRFEY
HADRBAAB _BEEXLTONERFHARLE) o
BB BANS A AR KRF T EBTAKBIRA
AEFEBER ) LEBAEER THAMIRA TS L

#IR #2R

[image: image5.jpg]2B REZ P EAREERASEHEECHKE 246
TFAEMAE  RELR

(=) hmasEn (&) 2ME-

(=) A F & KRARIUT A @RI 434 -

Z B AARXS AR ARDSFRES o

m ERANEE O RERTREEREE NS —BRE
REWERARE AN EH LG LA ENETAT 4L
B/ARUE S A EFH > FHRRRTELEAL -

¥2R #27

[image: image6.jpg]it 4
BAET L ZBR MR A A E S RS ULE B R RS B R
XA ERLE GECTRBYT LR HIEEETHRE

> HLZER

KR

b 18 s

(PN~

ch

i

AL EBIRER AR AR iz
RAETIEEE

BEE T Al P OB RIS

[image: image7.jpg]> REEEANE
WA o
D
o
B
O ix
s 4
AEBEEE % Lo
: &
o w  REAS
REEAE |@ M
=
ER—B
@
m ﬁ""‘/\. ﬁg;g
e WARAE
ER=%
TR RIER
BEHRE
i BIrpIIE=
HREEAE )RR

PEESEE

[image: image8.jpg]> LEBXCHE

BRIYAERAT)

BERPP D

&% 0 Bt

> #REEREM P

BESE
Bk 2

g
T, @ B an &
mame | #
s B -

BREERS
AP

BERBE_RPL
WFEEEHEAD

. @ sREsusR